

令和7年度	工 事 設 計 書				
工 事 名	茅町駅トイレ解体新築工事				
施 工 地 名	伊賀市 上野茅町 地内				
工 費	¥ 42,295,000				
工 期	契約の日から 令和8年2月27日	設 計	令和7年6月		
		設 計		検 算	
工 事 の 大 要					
伊賀鉄道茅町駅の既設トイレを解体し、バリアフリー対応トイレを新築する。 及び駅前広場の整備を行う。		※内訳内に記載する商品は参考とし、同等品以上を使用すること。			
新築建物：木造平屋建て 床面積 25㎡ ・建築工事（既設トイレ解体、多目的・男性・女性用トイレの新設、アスファルト舗装を含む外構工事 他） ・電気設備工事（電灯幹線設備、電灯・コンセント設備 他） ・機械設備工事（水道引込、給排水設備新設、既設配管接続 他）					

工事費内訳

名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
建築工事		1	式	14,100,712	
電気設備工事		1	式	2,044,710	
機械設備工事		1	式	7,131,275	
計				23,276,697	
共通費					
共通仮設費		1	式	2,431,506	
現場管理費		1	式	7,828,306	
一般管理費等		1	式	4,913,491	
計				15,173,303	
工事価格		1	式	38,450,000	
消費税等相当額		1	式	3,845,000	
工事費		1	式	42,295,000	

建築工事 種目別内訳

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
建築工事		1	式	14,100,712	
計				14,100,712	

建築工事 科目別内訳

建築工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
解体	1	式	358,948	
直接仮設	1	式	373,189	
土工	1	式	140,502	
地業	1	式	866,959	
鉄筋	1	式	85,325	
コンクリート	1	式	322,670	
型枠	1	式	151,909	
タイル	1	式	174,538	
木	1	式	1,784,866	
屋根及びとい	1	式	757,336	
左官	1	式	107,994	
建具	1	式	1,955,228	
塗装	1	式	90,339	
内外装	1	式	1,365,398	
ユニット及びその他	1	式	282,950	

建築工事 中科目別内訳

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
解体		1	式	358,948	
計				358,948	
直接仮設		1	式	373,189	
計				373,189	
土工		1	式	140,502	
計				140,502	
地業		1	式	866,959	
計				866,959	
鉄筋		1	式	85,325	
計				85,325	
コンクリート		1	式	322,670	
計				322,670	
型枠		1	式	151,909	
計				151,909	
タイル		1	式	174,538	

建築工事 中科目別内訳

建築工事

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
計				174,538	
木		1	式	1,784,866	
計				1,784,866	
屋根及びとい		1	式	757,336	
計				757,336	
左官	内部	1	式	107,994	
計				107,994	
建具	アルミニウム製建具	1	式	1,949,000	
建具	ガラス	1	式	6,228	
計				1,955,228	
塗装	外部	1	式	38,094	
塗装	内部	1	式	52,245	
計				90,339	
内外装	外部	1	式	1,076,112	
内外装	内部	1	式	289,286	

建築工事 中科目別内訳

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
計				1,365,398	
ユニット及びその他		1	式	282,950	
計				282,950	
外構	建屋	1	式	1,123,743	
外構	舗装	1	式	3,946,861	
外構	発生材運搬処分	1	式	211,957	
計				5,282,561	

建築工事 細目別内訳

建築工事		解体				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内装撤去	トイレブース、天井（アスベスト建材）	1	式		32,000	
トイレ設備撤去	小便器、和便器等	7	か所	1,200	8,400	
屋根撤去	スレート（アスベスト建材）	7.8	m ²	1,600	12,480	
建屋撤去		7.8	m ²	8,400	65,520	
囲い塀撤去		3.1	m	3,600	11,160	
土間基礎撤去		7.8	m ²	4,000	31,200	
便槽撤去		5.5	m ²	8,000	44,000	
購入土埋戻し	転圧	5.2	m ²	4,800	24,960	
除去石綿処理	密封処理（二重梱包）	0.3	m ³	1,260	378	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m ³ コンクリート等 DID区間無し 9.0km以下	5.5	m ³	8,500	46,750	
発生材処分費	混合廃棄物	3.2	m ³	16,000	51,200	
発生材処分費	石綿含有建材	0.3	m ³	43,000	12,900	
発生材処分費	コンクリートがら 有筋	3	t	6,000	18,000	
計					358,948	

建築工事 細目別内訳

建築工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
単管一本足場	H=10m未満 存置1ヶ月 解体用	64.8	m ²	900	58,320	
ネット養生	防音シート 存置1ヶ月 解体用	64.8	m ²	630	40,824	
重機回送費	0.1m ³ 2台 解体用	2	回	20,000	40,000	
遣方	一 般	25	m ²	530	13,250	
墨出し	一 般 - -	25	m ²	1,050	26,250	
養生	一 般 - -	25	m ²	560	14,000	
くさび緊結式足場	手すり先行型 W600 H=10m未満 存置3ヶ月	60.7	m ²	1,390	84,373	
垂直養生	メッシュシート張り 3ヶ月	60.7	m ²	460	27,922	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	25	m ²	620	15,500	
整理清掃 後片付け	一 般 - 竣工時清掃を含む	25	m ²	2,110	52,750	
計					373,189	

建築工事 細目別内訳

11

建築工事 土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	小規模土工	11.5	m3	1,170	13,455	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	3.1	m3	2,210	6,851	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 9.0km以下 自由処分	8.4	m3	4,040	33,936	
床付け	総掘り	29.2	m ²	300	8,760	
土工機械運搬	根切り、埋戻し	1	往復	77,500	77,500	
計					140,502	

建築工事 細目別内訳

建築工事 地業						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
基礎下 砕石	再生材	2.9	m3	5,230	15,167	
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	29.2	m ²	260	7,592	
地盤調査 サウンディング試験	4m程度 2地点 報告書作成共	1	式		35,200	
地盤表層改良工事		1	式		809,000	別紙 00-0886
計					866,959	

建築工事 細目別内訳

建築工事 鉄筋						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	0.1	t	112,000	11,200	
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	0.4	t	110,000	44,000	
鉄筋加工組立		0.5	t	55,100	27,550	
鉄筋運搬費		0.5	t	5,150	2,575	
計					85,325	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

建築工事 型枠						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	打放合板型枠A種 地上軸部	5.3	m ²	5,920	31,376	
型枠	普通合板型枠 基礎部	21	m ²	4,790	100,590	
型枠	普通合板型枠 捨てコンクリート部	2.2	m ²	4,790	10,538	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	28.5	m ²	330	9,405	
計					151,909	

建築工事 細目別内訳

建築工事						
タイル						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床 タイル張り	防滑磁器質 100角 圧着張り	14.7	m ²	7,960	117,012	
巾木 タイル張り	陶器質 100角 接着張り	9.8	m ²	5,870	57,526	
計					174,538	

建築工事 細目別内訳

建築工事 木						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋根下地 耐水合板	t =12 材工共	35.1	m ²	2,780	97,578	
軒天下地 ラワン合板	t =5.5 材工共	7	m ²	2,230	15,610	
外壁下地 構造用合板	t =9 材工共	26.5	m ²	2,640	69,960	
鼻隠し 杉	t =25 材工共	23.2	m	2,350	54,520	
壁 杉板豎羽目板張り	t =12 材工共	15.6	m ²	10,400	162,240	
土台 桧	105×105 L=2.0m	3	本	2,070	6,210	
土台 桧	105×105 L=3.0m	6	本	3,110	18,660	
土台 桧	105×105 L=4.0m	2	本	4,140	8,280	
柱 桧	105×105 L=3.0m	27	本	3,110	83,970	
頭ツナギ 米松	105×105 L=1.5m	7	本	1,490	10,430	
梁桁 米松	105×180 L=1.5m	14	本	1,490	20,860	
梁桁 米松	105×180 L=3.0m	13	本	2,970	38,610	
小屋束 杉	105×105 L=1.0m	5	本	950	4,750	
隅木 杉	105×105 L=4.0m	4	本	3,770	15,080	
間柱 杉	45×105 L=1.0m	25	本	410	10,250	

建築工事 細目別内訳

建築工事 木						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
間柱 杉	45×105 L=2.0m	37	本	820	30,340	
マグサ 杉	45×105 L=1.0m	2	本	410	820	
マグサ 杉	45×105 L=3.0m	8	本	1,210	9,680	
筋違い 杉	30×90 L=3.0m	9	本	1,050	9,450	
胴縁 杉	40×20 L=1.0m	4	本	100	400	
胴縁 杉	40×20 L=1.5m	18	本	150	2,700	
胴縁 杉	40×20 L=2.0m	14	本	200	2,800	
胴縁 杉	40×20 L=3.0m	128	本	300	38,400	
胴縁 杉	40×20 L=4.0m	4	本	400	1,600	
垂木 杉	45×60 L=3.0m	32	本	680	21,760	
軒天 杉	30×45 L=3.0m	25	本	510	12,750	
手摺補強 杉	45×90 L=4.0m	1	本	1,360	1,360	
大工手間		26	人	34,000	884,000	
火打ち金物		4	組	460	1,840	
筋違いプレート		18	組	130	2,340	

建築工事 細目別内訳

建築工事 木						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
山型プレート		54	組	57	3,078	
アンカーボルト		50	組	130	6,500	
ホールダウン金物	HD15	8	個	380	3,040	
釘金物		1	式		60,000	
防蟻処理		25	m ²	3,000	75,000	
計					1,784,866	

建築工事 細目別内訳

建築工事 屋根及びとい						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フッ素鋼板葺き	t=0.35 横段ルーフαプレミアムS	35.1	m ²	7,600	266,760	
防水シート	ゴムアスルーフィング	35.1	m ²	960	33,696	
軒先水切り	18×45	24	m	2,080	49,920	
角棟カバー		16.8	m	8,160	137,088	
方形棟		1	か所	16,000	16,000	
雨樋	サーフェスケアFS-II メタリック調	23.2	m	5,760	133,632	
角曲がり		4	個	5,760	23,040	
F型集水器		2	個	8,640	17,280	
縦樋	φ60 メタリック調	6	m	2,880	17,280	
エルボ		4	か所	1,520	6,080	
受け及び控え金物		1	式		52,000	
排水カバー		2	か所	2,280	4,560	
計					757,336	

建築工事 細目別内訳

建築工事		左官		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
基礎天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて	28.1	m	660	18,546	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30 用具入れ	0.7	m ²	2,890	2,023	
床 エポキシ樹脂塗床	t=3 防滑仕上 ポーチ (多機能便所前)	3.4	m ²	4,130	14,042	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ ポーチ	7	m ²	750	5,250	
幅木モルタル塗り	金ごて 外部腰壁	6	m ²	2,440	14,640	
床モルタル塗り	ユニットタイル下地	14.7	m ²	2,690	39,543	
壁モルタル塗り	内装タイル改良積上張り下地 コンクリート面 木ごて 内部腰壁	9.3	m ²	1,500	13,950	
計					107,994	

建築工事 細目別内訳

建築工事		建具	アルミニウム製建具			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AD1 片引き戸	1,900×2,000	1	か所	639,000	639,000	
AD2 両開き戸	940×2,000	1	か所	247,000	247,000	
AW1 FIX窓	455×1,200	1	か所	36,900	36,900	
AW2 FIX窓	910×200	3	か所	34,300	102,900	
AF1 三方枠	900×2,000	2	か所	86,400	172,800	
AF2 三方枠	2,320×2,000	3	か所	111,000	333,000	
AF3 三方枠	1,000×2,000	1	か所	86,400	86,400	
AS1 トイレプー ス	1,590×2,000	1	か所	111,000	111,000	
AS2 トイレプー ス	1,440×2,000	1	か所	104,000	104,000	
運搬費		1	式		56,000	
取付調整費		1	式		60,000	
計					1,949,000	

建築工事 細目別内訳

建築工事		建具		ガラス		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型板ガラス	厚さ6 シーリング 特寸 2.18㎡以下	1.2	㎡	5,190	6,228	
計					6,228	

建築工事 細目別内訳

建築工事		塗装		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
E P 塗り	ポ-ト-面 工程B種(見上) 素地B種	6. 5	m ²	1, 290	8, 385	
E P 塗り	ポ-ト-面 工程B種(一般) 素地B種	4. 9	m ²	1, 290	6, 321	
S O P 塗り	木部 工程A種 塗料1種 素地A種(屋外)	4. 2	m ²	1, 780	7, 476	
O S 塗り	木部 素地B種	15. 6	m ²	1, 020	15, 912	
計					38, 094	

建築工事 細目別内訳

建築工事		塗装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
E P 塗り	ホ-ト-面 素地B種 工程B種(一般)	40. 5	m ²	1, 290	52, 245	
計					52, 245	

建築工事 細目別内訳

建築工事		内外装		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外壁 サイディング張り	参考商品 (KMEW) 光セラ アーバンシダー18 縦張5mm金具止め施工	26.5	m ²	22,400	593,600	
同質出隅	L=3,030 加工品	7.6	m	9,600	72,960	
胴縁取付	18×45	26.5	m ²	1,840	48,760	
土台水切り	標準水切り	19.5	m	5,600	109,200	
防水シート及び防水テープ		26.5	m ²	1,440	38,160	
コーキング	オートンサンディングシーラント	20.4	m	4,800	97,920	
外壁 上部水切り	標準水切り	20.4	m	4,480	91,392	
軒天井 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 突付け	6.5	m ²	2,090	13,585	
軒下小壁 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地	4.9	m ²	2,150	10,535	
計					1,076,112	

建築工事 細目別内訳

建築工事		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハイス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 突付け —	40.5	m ²	2,150	87,075	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハイス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 素地 —	4.9	m ²	2,150	10,535	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハイス)0.8FK 厚 5 鋼製、木、ボード下地 下地張り —	45.4	m ²	1,930	87,622	
壁 けい酸 カルシウム板張り	厚 6 鋼製、木、ボード下地 —	5.8	m ²	2,150	12,470	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハイス)0.8FK 厚 5 鋼製、木、ボード下地 下地張り —	5.8	m ²	1,930	11,194	
天井 化粧 せっこうボード 張り	厚 9.5 準不燃 トラパーチン 突付け	22.4	m ²	1,430	32,032	
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	22.4	m ²	990	22,176	
天井 廻り縁	塩ビ 目透かし	49.4	m	530	26,182	
計					289,286	

建築工事 細目別内訳

建築工事 ユニット及びその他						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
点字触知案内図	300×300×t20 SUS枠・アクリル表示板	1	台	96,000	96,000	
壁面付表示板	180×450×t20 SUS枠・アクリル表示板	2	台	44,800	89,600	
ピクトグラム表示板	150×150×t9 アクリル板	6	台	3,680	22,080	
シルク印刷		6	種	2,880	17,280	
取付工事費		1	式		24,000	
デザイン製作費		1	式		28,000	
大型汚物入れ	多機能便所内 サニタリーボックス	1	か所	5,990	5,990	
計					282,950	

建築工事 細目別内訳

建築工事		外構		建屋		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガードコーン	H=650 小径台座 取付共	12	か所	19,100	229,200	
雨水桧	300×300 桧蓋付	3	か所	39,600	118,800	
チェッカープレート	300用 グレーチング蓋防滑措置	1	か所	8,000	8,000	
雨水管	VP65～100 埋設排水管	14.1	m	8,310	117,171	
フェンス	トイレ～駅間 LALAスクリーン 2.8m	1	式		379,330	別紙 00-0888
ガードパイプ		1	式		224,590	別紙 00-0887
ネットフェンス復旧	取外し及び取付 H=1,460	2	m	15,200	30,400	
誘導ブロック	300角	6.8	m ²	2,390	16,252	
計					1,123,743	

建築工事 細目別内訳

建築工事		外構		舗装		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装	1層 A-5-15	306.2	m ²	7,580	2,320,996	
白線ライン引き	W100	26.8	m	400	10,720	
駐車マーク	自転車マーク共	3	か所	13,900	41,700	
車止めブロック	アンカー、接着共	4	個	3,030	12,120	
アスファルト舗装 撤去	表層 t 50	154.4	m ²	1,570	242,408	
鋤取り	深さ100～300mm程度	314.2	m ²	390	122,538	
縁石	120×120	6.9	m	4,600	31,740	
カッター入れ	アスファルト面	35.5	m	1,980	70,290	
PU側溝	3種300B	17	m	20,500	348,500	
PU側溝グレーチン グ	300用 細目 長さ500	34	か所	11,900	404,600	
PU側溝柵	U-300用	4	か所	47,000	188,000	
PU側溝グレーチン グ蓋	300×300用	4	か所	21,900	87,600	
雨水管	VP65～100 埋設排水管	7.9	m	8,310	65,649	
計					3,946,861	

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

電気設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯幹線設備	1	式	1,487,580	
電灯・コンセント設備	1	式	500,990	
呼出装置設備	1	式	54,440	
解体付随工事	1	式	1,700	
計			2,044,710	

電気設備工事 中科目別内訳

電気設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯幹線設備	電灯幹線設備	1	式	1,487,580	
計				1,487,580	
電灯・コンセント設備	電灯・コンセント設備	1	式	500,990	
計				500,990	
呼出装置設備	呼出装置設備	1	式	54,440	
計				54,440	
解体付随工事	解体付随工事	1	式	1,700	
計				1,700	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯幹線設備		電灯幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	30	m	1,180	35,400	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	4	m	1,140	4,560	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	32	m	1,620	51,840	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	6	m	520	3,120	
引込開閉器盤	SW-1 (鉄製屋外防雨型-鍵付) (電柱取付)	1	面	492,000	492,000	
電灯分電盤	L-1 (鉄製-鍵付)	1	面	391,000	391,000	
コンクリート柱 (人力)	10m- 19cm- 3.5kN	1	本	169,000	169,000	
装柱材料	一方支線、根架等	1	式		54,300	
ハットホル H1-9 (材工共)	600×600×900H-600ø (重荷重蓋)	2	基	123,000	246,000	
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	23	m	330	7,590	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,270	6,270	
申請試験費		1	式		26,500	
計					1,487,580	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	2	m	1,690	3,380	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	29	m	660	19,140	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ヒット・天井	10	m	480	4,800	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ヒット・天井	24	m	650	15,600	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ヒット・天井	25	m	850	21,250	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	3	m	420	1,260	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	2	m	570	1,140	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	24	m	720	17,280	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	2	m	610	1,220	
位置ボックス類		1	式		58,930	別紙 00-0871
照明器具	A	8	灯	19,100	152,800	
照明器具	B	3	灯	18,800	56,400	
照明器具	C	1	灯	27,900	27,900	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P L 15A ×1 ネーム付 - -	4	個	3,280	13,120	
熱線センサー付 自動スイッチ	親器	3	個	14,900	44,700	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		呼出装置設備		呼出装置設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	9	m	660	5,940	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ヒット・天井	8	m	480	3,840	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	9	m	530	4,770	
位置ボックス類		1	式		6,390	別紙 00-0872
トイレ呼出押し釦	ひも付	2	個	6,500	13,000	
LED点滅表示灯 (赤色)	2.4V-0.7W 防雨型・フッサー付 壁面取付金物共	1	個	20,500	20,500	
計					54,440	

機械設備工事 種目別内訳

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
機械設備工事		1	式	7,131,275	
計				7,131,275	

機械設備工事 科目別内訳

機械設備工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
換気設備	1	式	204,050	
衛生器具設備	1	式	2,443,230	
屋外給水設備	1	式	1,026,235	
屋内給水設備	1	式	225,733	
屋外排水設備	1	式	527,141	
屋内排水通気設備	1	式	433,886	
浄化槽設備	1	式	2,271,000	
計			7,131,275	

機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
換気設備	機器設備	1	式	169,890	
換気設備	ダクト設備	1	式	34,160	
計				204,050	
衛生器具設備		1	式	2,443,230	
計				2,443,230	
屋外給水設備		1	式	1,026,235	
計				1,026,235	
屋内給水設備		1	式	225,733	
計				225,733	
屋外排水設備		1	式	527,141	
計				527,141	
屋内排水通気設備		1	式	433,886	
計				433,886	
浄化槽設備		1	式	2,271,000	
計				2,271,000	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
VF-1天井換気扇	低騒音形 220㎡/h×150φ	3	台	24,600	73,800	
パイプフット	SUS製深形 150φ	3	個	6,830	20,490	
搬入・据付費		1	式		71,520	別紙 00-0873
天井開口及び補強		1	式		4,080	別紙 00-0874
計					169,890	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 150mm	7	m	4,880	34,160	
計					34,160	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	BC-P110S DQ-PA150CH] CW-PA21LQE -NE-R1 付属品共	2	組	191,000	382,000	
洋風便器	C-Z30S DT-Z350BCH CW-PA21L-NEB C 付属品共	1	組	175,000	175,000	
L形手すり	KF-920AE70D12J 付属品共	2	組	28,300	56,600	
L形手すり	KF-927AE80J 付属品共	1	組	34,800	34,800	
はねあげ手すり	KF-471EH70JU 付属品共	1	組	96,000	96,000	
自動洗浄小便器	U-A51MP 付属品共	1	組	154,000	154,000	
小便器用手すり	KF-701AEJ 付属品共	1	組	39,100	39,100	
オストメイトパック	PTOM-B210W 付属品共	1	組	413,000	413,000	
掃除流し	S-202A 付属品共	1	組	94,700	94,700	
おむつ交換台	AC-OK-F11 付属品共	1	組	167,000	167,000	
ベビーキープ	AC-BK-F62 AC-BC-F31 付属品共	2	組	59,400	118,800	
洗面器	L-275N AM-300C 付属品共	3	組	75,800	227,400	
化粧鏡	KF-4510A	1	枚	15,300	15,300	
化粧鏡	KF-4560A	2	枚	7,320	14,640	
フック	KF-86	2	個	1,500	3,000	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
キ-式横水栓	LF-7RG-13	3	個	3,120	9,360	
キ-式散水栓	LF-13G-13-CV	1	個	3,420	3,420	
散水栓ボックス	WB・13A 水栓共	1	個	44,800	44,800	
器具取付費		1	式		394,310	別紙 00-0875
計					2,443,230	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		屋外給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	地中配管 20A	39	m	1,790	69,810	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	5	個	9,090	45,450	
弁柵	機 械 VC-P(550H)	4	組	32,200	128,800	
堀方埋戻し		1	式		163,205	別紙 00-0876
埋設標示		1	式		19,050	別紙 00-0877
給水本管引込工事		1	式		599,920	別紙 00-0878
計					1,026,235	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		屋内給水設備					
名 称	摘 要		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)改修	機械室・便所	20A	25	m	2,980	74,500	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)改修	ねじ接合	機械室・便所	8	m	6,260	50,080	
スリーブ費			1	式		4,983	別紙 00-0879
保温工事			1	式		15,040	別紙 00-0880
掘方埋戻し			1	式		81,130	別紙 00-0881
計						225,733	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		屋外排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	地中配管 50A	6	m	3,910	23,460	
給水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	地中配管 100A	15	m	8,290	124,350	
給水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	屋外架空・暗渠 100A	5	m	10,500	52,500	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管 (HIVP) 改修	地中配管 50A	23	m	4,180	96,140	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	2	組	8,410	16,820	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	2	組	8,940	17,880	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 501～800 T- 8 蝶番ロック式	1	組	31,700	31,700	
掘方埋戻し		1	式		164,291	別紙 00-0882
計					527,141	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		屋内排水通気設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 40A	4	m	4,990	19,960	
給水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 50A	3	m	6,460	19,380	
給水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 65A	2	m	8,230	16,460	
給水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 75A	3	m	10,100	30,300	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 改修	機械室・便所 50A	17	m	6,180	105,060	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	3	個	9,910	29,730	
床排水トラップ (非防水形)	T 5A 50A	3	個	15,500	46,500	
通気金具 (カマリ)	50VA2	1	個	9,890	9,890	
スリーブ		1	式		7,646	別紙 00-0883
塗装工事		1	式		3,780	別紙 00-0884
掘方埋戻し		1	式		145,180	別紙 00-0885
計					433,886	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		浄化槽設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
浄化槽本体 10人槽	放流ポンプ 槽付	1	組	1,120,000	1,120,000	
土工事	オープン掘削 発生土埋戻し	1	式		455,000	
コンクリート工事	T-6仕様	1	式		440,000	
据付工事		1	式		96,000	
二次側電気設備工事		1	式		48,000	
始動調整費		1	式		16,000	
運搬費		1	式		96,000	
計					2,271,000	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	成形鋼板 H=3.0m 存置6ヶ月	43.5	m	7,690	334,515	
クロスゲート	W3,000×H1,800 6カ月	1	か所	63,900	63,900	
仮設便所	汲取り式 6ヶ月	2	棟	66,400	132,800	
交通誘導員B		24	人	17,000	408,000	
鉄道立会員	一般作業時 主任級 昼間 伊賀鉄道単価	600	分	74	44,400	
六価クロム溶出試験		1	か所	7,520	7,520	
現場C B R 試験		1	か所	43,200	43,200	
計					1,034,335	

建築工事 別紙明細

建築工事 地業						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地盤表層改良工事		1	式		809,000	別紙 00-0886
改良工事	54㎡	1	式		368,000	
固化材	タフロックエース同等品以上 100kg/㎡ 発塵抑制型	6	t	35,000	210,000	
重機搬送		1	式		147,000	
改良天端処理費		1	式		84,000	
計					809,000	

建築工事 別紙明細

建築工事		外構		建屋		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フェンス	トイレ～駅間 LALAスクリーン 2.8m	1	式		379,330	別紙 00-0888
LALAスクリーン	GLA-9P-16H	2	m	38,600	77,200	
間仕切り支柱	GLA-11-18H	4	本	14,400	57,600	
端部材	GLA-E18H	1	本	4,430	4,430	
袖扉（枠共）	GLA-DR-T、GLA-DW-A	1	式		69,400	
付属品	黄前、アームストッパー、幕板	1	式		26,700	
基礎工事		1	式		76,000	
施工運搬費		1	式		68,000	
計					379,330	

建築工事 別紙明細

建築工事		外構		建屋		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガードパイプ		1	式		224,590	別紙 00-0887
既設撤去処分	4m	1	式		43,200	
ネットフェンス撤去及び復旧	2m	1	式		36,000	
基礎工事		1		48,000	48,000	
ガードフェンス	PZ-K800C	4	m	10,600	42,400	
端部支柱		1	本	5,090	5,090	
組立施工費		1		49,900	49,900	
計					224,590	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
位置ボックス類		1	式		58,930	別紙 00-0871
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	18	個	2,130	38,340	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	4	個	2,170	8,680	
樹脂製 アウトレットボックス	大形 44	3	個	3,970	11,910	
計					58,930	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入・据付費		1	式		71,520	別紙 00-0873
換気扇 据付	天井埋込形	3	台	19,600	58,800	
ペントキャップ 取付費	150mm	3	個	4,240	12,720	
計					71,520	
天井開口及び補強		1	式		4,080	別紙 00-0874
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300× 300mm程度 ボート等切込み共	3	か所	1,360	4,080	
計					4,080	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
器具取付費		1	式		394,310	別紙 00-0875
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	3	組	36,600	109,800	
小便器 取付	専用洗浄弁式床置小便器 大形	1	組	25,400	25,400	
洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	3	組	13,600	40,800	
鏡 取付	360×450mm程度	2	枚	4,650	9,300	
鏡 取付	600×800mm程度	1	枚	4,980	4,980	
掃除流し 取付	バック無し又はバック付き	1	組	21,200	21,200	
水栓類 取付	13A	4	個	2,370	9,480	
手すり		5	組	8,520	42,600	
オストメイトバック		1	組	93,300	93,300	
おむつ交換台		1	組	17,000	17,000	
ベビーキープ		2	組	8,520	17,040	
フック	2個	1	式		3,410	
計					394,310	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		屋外給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
堀方埋戻し		1	式		163,205	別紙 00-0876
根切り(機械)	バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	14	m3	2,350	32,900	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	9.3	m3	4,490	41,757	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	4.7	m3	7,140	33,558	
砂利地業	切込み砂利	4.7	m3	11,700	54,990	
計					163,205	
埋設標示		1	式		19,050	別紙 00-0877
埋設標識テープ	150幅	39	m	230	8,970	
地中埋設標	鉄 製	9	個	1,120	10,080	
計					19,050	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		屋外給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水本管引込工事		1	式		599,920	別紙 00-0878
φ20給水管布設工事		1	式		243,200	
φ13既設給水管閉栓工事		1	式		36,420	
舗装本復旧工事	舗装32.4m程度切断 舗装23.3㎡程度	1	式		252,200	
申請手続費		1	式		68,100	
計					599,920	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		屋内給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリープ費		1	式		4,983	別紙 00-0879
給水・配管工事費		4	%	124,580	4,983.2	
計					4,983.2	
保温工事		1	式		15,040	別紙 00-0880
給水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	8	m	1,880	15,040	
計					15,040	
掘方埋戻し		1	式		81,130	別紙 00-0881
根切り(人力)		3.8	m3	12,100	45,980	
埋戻し	人 力 根切り土	3.8	m3	9,250	35,150	
計					81,130	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		屋内排水通気設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリーブ		1	式		7,646	別紙 00-0883
排水・配管工事費		4	%	191,160	7,646.4	
計					7,646.4	
塗装工事		1	式		3,780	別紙 00-0884
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 50A	3	m	1,260	3,780	
計					3,780	
堀方埋戻し		1	式		145,180	別紙 00-0885
根切り(人力)		6.8	m3	12,100	82,280	
埋戻し	人 力 根切り土	6.8	m3	9,250	62,900	
計					145,180	

公表用

(参考) 予定価格に含まれる法定福利費概算額

工種	昇降設備工事以外
----	----------

工事価格 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
38,450,000	×	5.00	=	1,922,000
				千円止 (税抜き)